1

股票代码： 000030、200030           股票简称：富奥股份、富奥B

公告编号： 2018-47

富奥汽车零部件股份有限公司

关于新增 2018 年投资预算暨公司购买土地使用权的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”或“富奥股份”）于

2018年 10月 15日召开第九届董事会第三次会议审议通过了《关于新增 2018年

投资预算暨公司购买土地使用权的议案》。

因项目建设需要，根据《中华人民共和国物权法》、《中华人民共和国土地管

理法》等法律、法规及有关土地供应政策规定，公司拟通过“招拍挂”的方式购

买位于现有富奥股份公司青岛生产车间及配套设施建设项目西侧的工业用地，用

于一汽大众青岛二期产品配套项目的建设。该交易将使公司新增 2018 年投资预

算 2,520万元。该项目的议案尚需提交股东大会审议。

2、本次购买土地使用权不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组事项。

二、交易对方基本情况

1、本次购买土地使用权的出让人：青岛市国土资源局

2、地址：青岛市国土资源局大楼

2

三、交易标的基本情况

该宗地位于青岛市现有富奥股份公司青岛生产车间及配套设施建设项目用

地西侧，出让的土地面积为 5.333 万平方米（80 亩，具体位置和面积以规划审

批为准），预计地块交易总价约为 2,520 万元（最终购买价格以公司与国有土地

管理部门签订的协议为准）。

交易标的所涉及的土地性质为工业用地，使用类型为出让,出让年限为 50

年。

四、本次投资对公司的风险及影响

本次购买土地用于一汽大众青岛二期产品配套项目，是公司为完善生产基地

布局进行的项目投资，有利于公司可持续发展和战略目标的实现。本次拟购买的

土地使用权，需要通过国土部门“招拍挂”程序进行竞拍，存在竞拍结果不确定

的风险。公司将积极关注市场变化，加强与相关方的密切沟通，力争竞拍成功。

公司将按照《公司章程》及上市公司监管的相关规定，根据进展情况及时发

布进展公告，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、董事会决议

特此公告。

富奥汽车零部件股份有限公司董事会

                                            2018年 10月 15日

	二、交易对方基本情况
	三、交易标的基本情况
	四、本次投资对公司的风险及影响
	五、备查文件